
GFP/050/2024/KS

Smlouva kupní č. 1511/ D
uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku

Smluvní strany

název: JP-KONTAKT, s.r.o.
se sídlem: Dašická 1797, 530 03 Pardubice
zastoupená: Ing. Jan Pozner - jednatel
lČ: 25922378
DIČ: CZ25922378
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 14771
na straně jedné
(dále jen ,,prodávajícř')

a

název: Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziřičí
se sídlem: Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupená: Mgr. Mojm Irem Zetkem - ředitelem
lČ: 00843369
DIČ: CZ00843369
bankovní spojeni: Flo banka, a,s., Valašské Meziříčí
číslo účtu:
zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízeni pod lZO 600018148
na straně druhé
(dále jen ,,kupujicŕ')

uzavlraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského
zákonfku:

l.
Předmět koupě

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícimu následujici movité věci (zboží):

Šatní skříňky dle cenové nabídky číslo NA/2024/1556 ze dne 13.11.2024, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku ll.

3. Součásti plněni prodávajiciho je i doprava na místo určeni dle článku Ill. a montáž věci na místě
určeni. Montáž nezahrnuje napojení na rozvody vody, elektřiny nebo plynu.

1



GFP/050/2024/KS

Kupní cena, platební podmínky

1. Sjednaná cena jednotlivých věcí je uvedena shora v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupující se tedy zavazuje zaplatit prodávajichnu celkovou kupní cenu v částce 350.855,- KČ bez
DPH, DPH 21 % dle platných předpisů v částce 73.679,55 KČ, tj. celkovou kupní cenu včetně
DPH v částce 424.534,55 Kč.

V případě změny zákona se použije na místo uvedené sazby daně z přidané hodnoty změněná
zákonná sazba daně.

3. Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu do dvou týdnů dnů ode dne odevzdáni věcí. PInkli
prodávající po částech, zaplatí kupující v uvedené lhůtě cenu připadající na odevzdané věci.

4. Kupní cenu kupující zaplatí na bankovní účet prodávajiciho uvedený v této smlouyě. prodávajÍcÍ
vystaví kupujicímu daňový doklad.

5. Kupujícl není oprávněn jednostranně započítat svoji pohledávku proti pohledávce prodávajÍcĹho
z této smlouvy. Uplatnění práva z odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost
kupujícího zaplatit prodávajíchnu kupní cenu.

Ill.
Odevzdání předmětu koupě

1. Místem převzetí věci kupujícím je: Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, Husova
146/2, 757 01 Valašské Meziříči.

2. Zahájeni předávání a montáže je stanoveno na: 16.12.2024.

Ukončeni předávání a montáže je stanoveno na: 5 pracovních dnů ode dne zahájeni předáváni
a montáže, tj. do 20.12.2024.

3. Nejde-ti o odběr v sIdle nebo skladu prodávajĹcÍho, je prodávající oprávněn odevzdat věci
kupujicimu i po částech a kupující je povinen takové plněni přijmout.

lV.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajľciho s odevzdáním věci má kupujici právo požadovat zaplaceni
smluvní pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny věci bez dph za každý den prodlení. Celková výše
smluvní pokuty však nesmí přesáhnout 5% kupní ceny věci bez DPH.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny má prodávající právo požadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Celková výše
smluvní pokuty však nesmí přesáhnout 5% celkové kupní ceny bez DPH.

3. prodávajíci neodpovídá za škody vzniklé při užíváni věci nebo vzniklé z dodáni vadné věci

2



GFP/050/2024/KS

V.
Řešení sporů

1. V případě vzniku sporů souvisejících se smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešeni,
Nedojde-li k takovému řešení, rozhodne spor věcně příslušný soud České republiky, v jehož
obvodu bude sídlo prodávajÍcÍho.

VI.
Další ujednáni

1. Daiši obsah této smlouvy je určen obchodními podmínkami prodávajÍcĹho. Kupljjicľ prohlašuje, že
se s těmito obchodními podmínkami seznámil a souhksí s nimi. Ujednání této smlouvy mají
přednost před ustanovenlmi obchodních podmínek prodávajÍcÍho. Otázky touto smlouvou a
obchodními podmínkami prodávajícího neupravené se řidl občanským zákoníkem,

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany souhlas( se zveřejněním (včetně zpracováni) této smlouvy a všech údajů
uvedených v této smlouvě a jejich přlpadných přllohách v registru smluv a dalších
systémech/registrech dle platných právních předpisů, Smluvní strany prohlašují, že žádná část
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějšlch předpisů. Souhlas uděluji smluvní strany dobrovolně a na dobu
neurčitou.

4. Změny nebo dodatky k této smlouvě must být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy
obou stran.

5. Prodávajlci a kupujÍcÍ prohlašuji, že se necítí být slabší smluvní stranou, tato smlouva je
výsledkem jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či
za nevýhodných podmínek. Prohlašuji, že smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně
souhlasí.

6. Smlouva je vypracována ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

V,,,dubicíchd"" ;7'024 -

JP-KONTAKT, s.r.o.

Ing. Jan Pozner - jedn tel

Přílohy: 1. Cenová nabídka číslo NA/2024/1556

FR/\NT|ŠKÁ l(f";'(": .

Gymnázium Fr. Palac ho Valašské Meziříčí

Mgr. Mojmír Zetek - ředitel

3



J7

KONTAKT

Nabídka
NA/2024/1556

Dodamteb:
JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

r
Fakturační adresa
Gymnázium Františka Palackého
Valašské MeziřÍčÍ
Husova 146/ 2
757 01 Valašské MeziřIčI

L_ CZ

T

Á

Odběratel (dodací adresa)
Gymnázium Františka Palackého Valašské
MeziřÍčÍ
Husova 146/2
757 01 valašské Mezlř(čí
CZ

Platnost od: 13,11.2024 Platnost do:

Nabídka:
Datum vystavení:
ZpŮsob platby:

NA/2024/1556
13,11.2024
PřevodnÍpříkaz

29.11.2024

Vypracoval:

Kontaktní osoba:

Email l:
Telefon l:
Mob l:

Email l:
Telefon l:

Položky

SSR - 180 - 60 šatni skříň dřevěná, 2-dveřová, háček,
kovové nohy s roštem, 1800X600X400, buk royal

Sleva z položky: 5'/0
Katalogová cena:

Uzávěr na vlsacl zámek
Katalogová cena:

Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží
(výměna uzávěru za cyllndrický zámek)

Příplatek za vedeni evidence v režimu náhradního plněni

Sleva z položky: 100%
Katalogová cena:

Celková katalogová cena:
Celková poskýtnutá sleva.'

Množství Cena/Mj

47,00 ks 7 045,00

400,00
7 445,00

94,00 ks 150,00
0,00

94,00 ks 60,00

Celkem netto

331 115,00

18 800,00
349 915,00

14 100,00
0,00

5 640,00

Celkem brutto Datum realize

400 649,15 Kč

KČ
KČ

17 061,00 KČ
KČ

6 824,40 Kč

1,00 ks 0,00
20 876,00
20 876,00

0,00 0,00 Kč
20 876,00 KČ
20 876,00 KČ

376 431,00 KČ
1"/ ŕ,,'ť, Ill' k,

Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21 350 855,00 73 679,55 424 534,55 k
Celkem 350 855,00 73 679,55 424 534,55 k

Poskytujeme náhradní plněni! BliŽŠí (nformace na požádání

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 14771

Strana: l


